
JOUTSAN KUNNANKIRJASTON MAKSUT JA 

KORVAUKSET 09.05.2018 ALKAEN

 Myöhästymismaksut: 

1. huomautus 2,50 €

2. huomautus 2,50 €

lasku 5,00 € + korvattava aineisto

Maksu on sama aineiston lukumäärästä riippumatta. Maksu peritään, vaikka huomautus ei olisi 

ehtinyt vastaanottajalle, jos pääte ilmoittaa huomautuksen lähetetyksi. 

Aineiston varaus on maksutonta, noutamaton varaus 2,00 € 

Kaukolainatilaus: mahdolliset lähettäjäkirjaston maksut 

Kaukolainat muille kirjastoille 15,00€ 

Kirjastokortin uusiminen 2,00 € 

Maksut voi maksaa missä tahansa Keski-kirjastojen toimipisteessä riippumatta siitä, minne ne ovat 

kertyneet. 

Kopiot / tulosteet: valotus (= A4-sivu) 

mustavalkoinen 0,25 

värillinen 0,50 - 0,75 (värin määrän mukaan) 

Vioittunut tai kadonnut aineisto: 

av-aineiston kotelo 1,00 - 6,00 € 

cd-äänikirjalevyn suojatasku 0,60 €

viivakooditarra 0,50 €

Poistettu, myytävä aineisto 0,10 - 2,50 € 

Kirjaston juhlakirja Kirjakaapista kulttuurilaitokseksi : Joutsan kirjasto 150 v 17 € 

Postikortit 0,5 € 

Korvaus kadonneesta tai vahingoittuneesta aineistosta 

Ensisijaisesti asiakas tuo tilalle uuden kappaleen lainaamaansa aineistoa. Kulunut tai loppuunmyyty 

aineisto korvataan kirjastonjohtajan harkinnan mukaan hankintahintaan saakka. 

Minimikorvaus 5,00€ / teos 

Dvd- ja blu-ray-levyn korvauksena peritään varsinainen levyn hinta ilman tekijänoikeusmaksua. 

Kirjasto ei lunasta takaisin korvattua aineistoa. 

Muiden mahdollisten laskujen lähetyksestä perimme laskutuslisän 10 €. 



Kirjaston kotipalvelun asiakkailta ei peritä myöhästymismaksuja. 

Hoitamattomat maksut 

10 euron velkasaldosta seuraa lainauskielto, joka on voimassa kaikissa Keski-kirjastoissa. Kerran 

vuodessa pienempikin velkasaldo on maksettava kokonaan, vuosittainen velkasaldojen tarkistus 

alkaa 1.3. 

Mikäli aineistoa ei kehotuksista huolimatta ole palautettu eikä maksuja maksettu laskun eräpäivään 

mennessä, asia siirretään perintätoimiston hoidettavaksi. Asiakas maksaa perinnästä aiheutuvat 

kulut. 

Kirjastossa on käteismaksu. 

Voit maksaa maksusi myös verkossa. Maksaminen alkaa verkkokirjastoon kirjautumisen 
Maksut-välilehdellä. Minimimaksu on 1,00 € ja maksut on maksettava kaikki kerralla. Omissa 
tiedoissa kohdassa Asetukset tulee olla sähköpostiosoite kuittia varten. 


